CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ MT VIỆT NAM

---------------

Số: ……../GT-MT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

         Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 2015
GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nội
Giới thiệu ông, bà …………………… ……………………………………………………………….

CMND số: …………………………………………………………………………………………….

Ngày cấp:  ……………………………………Nơi cấp: ……………………………………………...

Được cử đến:  Quý cơ quan để làm thủ tục thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh Công ty TNHH Phát triển Công nghệ MT Việt Nam
Rất mong Quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ ông, bà ………………………….………..hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu này có giá trị đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2015.

                                                                                      ĐẠI ĐIỆN CÔNG TY